
Referat fra stiftende møde i kajakklubben søndag den 19. august 2007.

Hvem må benytte kajakkerne:
Alle beboere i strygejernet har ret til at bruge ejendommens kajakker og tilhørende udstyr, hvis de 
opfylder følgende krav:

- Kan svømme mindst 500 m.
- Har gennemgået et kajakkursus, minimum det som Tobias arrangerer, eller har et almindeligt 

anerkendt kajakcertifikat.

Man må gerne have en gæst med, men har selv ansvaret for at vurdere, om denne gæst kan sejle 
sikkert og forsvarligt.

Man skal selv erstatte eller få repareret materiel, som man har mistet eller ødelagt, når man har 
brugt kajakkerne.

Kajakkerne må ikke udlånes, uden at der er en registreret bruger med.

Nøgleregler.
Hvis man opfylder ovennævnte krav, kan man få udleveret en nøgle. Nøglen er strengt personlig og 
må ikke udlånes eller kopieres. Ved udlevering af nøglen betaler man 100,00 kr.

Kontingent
Det årlige kontingent er 100,00 kr., som betales hver den 1. maj. Kontingentet sættes ind på en 
klub-konto og skal bruges til at vedligeholde og forny materiel. Hvis foreningen opløses, går hvad 
der måtte være tilbage af kassebeholdningen til afd. 68. 

Nøgleholder og kasserer
Foreningen har en nøgleansvarlig, som registrerer alle brugere, modtager kontingentet og er 
foreningens kasserer. Det er for tiden: Nanna B. Trærup, Prinsessegade 59.

Regler for praktisk brug:
Kajakforeningen kommunikerer gennem vores hotmail: kajak-68@hotmail.com. Kodeordet er 
strygejernet. 

Inden for hotmailen er der en kalender, som vi benytter til reservering på følgende måde:

- Er der ledigt til det, kan man uden videre reservere op til 5 timer. 
- Skal man bruge en kajak i mere end 5 timer, skal den reserveres en uge i forvejen.

Ved reservering skriver man sit navn, hvor mange kajakker man tager og tur start- og sluttidspunkt. 
Har man ikke hentet sin kajak en halv time efter starttidspunktet, må tidspunktet bruges af andre. 
Sluttidspunktet SKAL overholdes. 

Man SKAL sejle med redningsvest.

Ved aflevering af kajakkerne efter brug, skal man hænge skørter og redningsveste til tørre, og 
kajakkerne skal være tømt for vand.

mailto:kajak-68@hotmail.com


Kontaktpersoner
Nanna Trærup, nøgleansvarlig og kasserer
Tobias, kajakinstruktør
Jan Jelstrup, praktisk grissebasse

Registrerede brugere pr. 19. august 2007
Gert, Burmeistersgade 22, 5.
Louise Lyrstrand, Burmeistersgade 6, 5.
Ole Frandsen, Prinsessegade 57, 5. tv.
Nanna Trærup, Prinsessegade 59, 4.tv
Benjamin, Prinsessegade 59
Julie Børlund, Burmeistersgade 8, 3. th.
Tobias, Burmeistersgade 26
Jan Jelstrup, Burmeistersgade 20, 3.
Lene Andersson, Burmeistersgade 20, 3.


